平成２６年 ４月 １０日
各  位

会 社 名  藤 森 工 業 株 式 会 社
               代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  布山英士

（コード番号 7917 東証第１部）

                      問合せ先 常務取締役 管理部門管掌

吉野彰志郎

                              TEL.03-6381-4211

組織変更および人事異動に関するお知らせ

  平成２６年４月１０日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり組織変

更および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）事業部の新設
容器関連事業の更なる拡大並びに海外展開の強化を図るため、ライフサイエ

ンス事業本部における容器事業推進部を容器事業部に昇格する。

（２）営業部の新設、解消
1)容器事業部の下に容器営業部を新設する。

2)事業部門との一体的運営および指揮系統の明確化を更に推進するため、西日

本営業１部、西日本営業２部及び西日本市場統括機能を発展的に解消し、事

業部直轄の運営体制を構築する。

3)粘着事業と剥離事業のシナジーを活かした業容拡大と競争力の強化を図る

ため、機能材料事業部の剥離･電子材料営業部を発展的に解消し、機能材料

事業部に電子材料営業部を新設し、粘着ソリューション事業部にリリースフ

ィルム営業部を新設する

２．人事異動

（新役職名） （氏     名）  （旧役職名）

執行役員
兼 大阪支店長 兼 総務課長

戸塚 文雄
執行役員 西日本市場統括
兼 大阪支店長 兼 総務課長

執行役員 国際部長
兼 ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部 容器事業部長
兼 ZACROS MALAYSIA Sdn.Bhd.取締役

前田 和彦
執行役員 国際部長
兼 ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部 容器事業推進部長
兼 ZACROS MALAYSIA Sdn.Bhd.取締役

ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部 容器事業部
容器営業部長

葛城 久
ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部 包装事業部
西日本営業１部長

ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部 ﾍﾙｽｹｱ事業部
ﾍﾙｽｹｱ営業部長

内田 陽司郎
ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部 ﾍﾙｽｹｱ事業部
ﾍﾙｽｹｱ営業部長  兼 西日本営業２部長

執行役員 情報電子事業本部
機能材料事業部長 兼 電子材料営業部長
兼 市場開拓部長
兼 ZACROS (HONG KONG)CO.,LTD. 董事
兼 賽諾世貿易（深圳）有限公司 董事長

高波 正充

執行役員 情報電子事業本部
機能材料事業部長 兼 市場開拓部長
兼 ZACROS (HONG KONG)CO.,LTD. 董事

兼 賽諾世貿易（深圳）有限公司 董事長

情報電子事業本部 粘着ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部
ﾘﾘｰｽﾌｲﾙﾑ営業部長

鈴木 一郎
情報電子事業本部 機能材料事業部
剥離・電子材料営業部長

九州営業所長 是永 保広
ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部 包装事業部
包装営業部 営業２課長

九州営業所長付  徳山 清峯 九州営業所長

 （平成 26 年 5 月 1 日付）

以 上